
UCHWAŁA NR XLII/297/2014
RADY GMINY W CZARNOCINIE

z dnia 28 stycznia 2014 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XL/281/2013 z dnia 4 grudnia 2013 r. w sprawie zmiany uchwały Nr 
XXXI/225/2013 z dnia 26 kwietnia 2013 r. dotyczącej Programu usuwania azbestu i materiałów 

zawierających azbest dla Gminy Czarnocin na lata 2013 – 2032

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 9 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2013 r. 
poz.594 / oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska /Dz. U. Z 2013 poz. 
1232 / uchwala się co następuje : 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XL/281/2013 z dnia 4 grudnia 2013 r. w sprawie zmiany w Programie usuwania 
azbestu i materiałów zawierających azbest z terenu Gminy Czarnocin na lata 2013 – 2032 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Czarnocinie 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kazimierz Warszawa

Id: YEOCJ-FUACV-YVTOQ-OVAQQ-TMRYW. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Z uwagi na konieczność przeprowadzenia dodatkowej procedury dotyczącej uzgodnienia braku konieczności 
przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko dla aktualizacji Programu usuwania azbestu i materiałów 
zawierających azbest z terenu Gminy Czarnocin na lata 2013 – 2032 uchyla się Uchwałę z dnia 4 grudnia 2013 r. 
Nr XL/281/2013. 
Zgodnie z treścią ustawy z dnia 3 października 2008r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, 
udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko /Dz. U. z 2013 r. poz. 
1235 ze zm. / postępowanie w sprawie strategicznej oceny oddziaływania na środowisko, w tym dot. uzgodnienia 
o którym mowa w art. 47 wyżej cytowanej ustawy przeprowadza się w odniesieniu do projektów dokumentów. 

Id: YEOCJ-FUACV-YVTOQ-OVAQQ-TMRYW. Podpisany Strona 1




